1

2

[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2013      №841
г. Валдай

	О внесении изменений в целевую программу информатизации Валдайского муниципального района на 2011 - 2013 годы

	Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	  1. Внести изменения в целевую программу информатизации Валдайского муниципального района на 2011 - 2013 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального  района  от  29.04.2011   № 661  (далее - Программа):
	1.1. В паспорте Программы:
	1.1.1. Дополнить пункт 3.2 подпунктом 3.2.8 следующего содержания:
“3.2.8.  Сервисное техническое обслуживание оргтехники Администрации муниципального района.“;
	1.1.2. Исключить пункт 3.3.6;
1.2. В мероприятиях Программы:
	1.2.1. Дополнить раздел 2 строкой 2.8 следующего содержания:

	 “2.8.
	Сервисное техническое обслуживание оргтехники Администрации муниципального района
	комитет экономического развития Администрации муниципального района

	2013 год
	100000”

	1.2.2. Исключить строку 3.6.
	2. Опубликовать постановление  на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						А.А. Тарасов